
UCHWAŁA NR 1259/2023 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm). Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1.W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wągrowcu stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 1119/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 lipca 

2023 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Wągrowcu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 17, pkt I, ppkt 3 dodaje się ppkt 3a o treści: 

„Przedstawienie Zarządowi Powiatu w I kwartale każdego roku informacji z realizacji 

powiatowego programu ochrony środowiska  za rok poprzedni”.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 

 

 
 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 
 

 

 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 


